
Рег. № 0060 от 02.03.2023, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 02.03.2023 11:45:00, 

Распечатал________________ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

  

от 2 марта   2023 года                                                            №  60   б  

 

 

Об утверждении перечня 

образовательных организаций, 

подлежащих независимой оценке 

качества условий оказания услуг 

организациями в сфере образования 

в 2023 году 

  

   

         Во исполнение Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-

социальной экспертизы» и на основании протокола   заседания Общественного 

совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сфере образования при Отделе образования Администрации 

муниципального образования «Починковсий район» Смоленской области  от 

22.02.2023 г.  № 1 

  

приказываю: 

 1.  Утвердить перечень образовательных организаций для проведения в 2023 году 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

образования (приложение 1). 

  2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Отдела образования                            О.В. Полякова 



Рег. № 0060 от 02.03.2023, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 02.03.2023 11:45:00, 

Распечатал________________ 

 Приложение 1 

Перечень 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных 

Отделу образования Администрации муниципального образования 

«Починковского район» Смоленской области, 

в отношении, которых проводится независимая оценка качества 

образовательной деятельности 

  

 

№ 
п/п Сокращенное наименование (по Уставу) 

2023 год 

1 МБДОУ д/с № 22 п. Стодолище + 

2 МБДОУ ЦРР д/с № 11 д. Шаталово  + 

3 МБДОУ д/с № 8 п. Шаталово + 

4 МБДОУ д/с №7 д. Денисово + 

5 МБОУ Тростянская ОШ   + 

6 МБОУ Самолюбовская ОШ + 

7 МБОУ Рябцевская ОШ + 

8 МБОУ Мачулинская ОШ + 

9 МБОУ Стригинская ОШ + 

10 МБОУ Лучесская ОШ + 

11 МБОУ Стодолищенская СШ + 

12 МБОУ Даньковская ОШ + 

13 МБОУ Переснянская СШ + 

14 МБУДО «Детская школа искусств 

Починковского района»  

+ 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 


